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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Fabriano, Domenica 18/05/2025 - 12:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:45.37 637.37

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
22

/0
5/

20
25

 1
1:

08

https://finp.it
natatoria.com

